Sondervermoégen Infrastruktur
der Stadtgemeinde Bremen

1. Umsatzertse

2. Sonstige betriebliche Erfrdage

3. Materialaufwand
a. Aufwendungen fiir Roh-, Hilfs- und Betrieb sstoffe
b. Aufwendungen fiir bezogene Leistungen

4. Abschreibungen
a. Auf immatenielle Vermdgensgegenstdnde des

Anlagevermégens und Sachanlagevermégen

5. Sonstige betriebliche Aufwe ndungen

6. Zinsen und ahnliche Ertrige

7. Zinsen und dhnliche Aufwendungen

8. Ergebnis nach Steuern

9. Sonstige (ergebnisunabhingige) Steuem

10. Jahresiiberschuss/ fehlbetrag

Ergebnisverwendung
Jahresiiberschuss/ -fehlbetrag
Minderung des Dotationskapitals
Zwischensumme
Verustvortrag

Bilanzverlust

Anlage 2

Gewinn- und Verlustrechung
01. Januar 2024 bis 31. Dezember 2024

Gesamt
01.01.2024 01.01.2023
bis bis
31.12.2024 31.12.2023
3 3
16.673.921,47 6.488.467,73
7.538.162,24 6.419.095,28
517.496,88 680.255,06
100.552.620,05 96.897.502,17

42.972.786,13

13.185.529,68

1.067.231,78

485.194,90

43.881.640,86

2.191.160,19

323.165,62

296.341,76

-132.434.312,15

-130.716.171,41

32.515,16 32.952,04
-132.466.827,31 -130.749.123,45
-132.466.827 31 -130.749.123,45

48.703.942 95 44.475.413,90
-83.762.884,36 -86.273.709,55

-1.254.273.170,73

-1.167.999.461,18

-1.338.036.055,09

-1.254.273.170,73






